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Miejsce i charakterystyka praktyk

EUtech Engineers to europejska firma świadcząca 
doradztwo inżynieryjne i zarządzanie różnorodnością 
biologiczną: rozwój infrastruktury, konserwacja 
maszyn, rozwój oprogramowania, rozwój aplikacji, 
projektowanie stron internetowych, uczenie 
maszynowe, planowanie architektury. Mój staż 
odejmował pracę z zakresu działu „Mechanical
Engineering”, czyli między innymi analizę projektów, 
analizę danych oraz modele komputerowe.
Staż odbył się pod nadzorem międzynarodowej 
akademii szkoleniowej TraineeLand.





Dlaczego Madryt?



Dzięki dobrze rozwiniętej komunikacji podmiejskiej, z 
łatwością można dostać się w miejsca idealne dla 
miłośników natury z malowniczymi widokami.







Madryt posiada niesamowitą architekturę oraz muzea z cennymi dziełami
sztuki. Wstęp do wielu muzeów jest darmowy dla studentów lub 
darmowy dla wszystkich o wybranych godzinach lub w poszczególnych 
dniach tygodnia.



Pyszne jedzenie







Madryt położony jest w centralnej części Hiszpanii, w 
związku z czym stanowi świetną bazę wypadową do 
krótszych lub dłuższych wycieczek po kraju. 







Madryt to wielokulturowe, tętniące życiem 
miasto, będące szansą na poznanie 
niesamowitych ludzi.



Ciekawostki i porady



Zatwaterowanie i komunikacja miejska

Podczas poszukiwań zakwaterowania istotne jest, 
aby sprawdzić połączenie do najistotniejszych miejsc,
czyli do centrum oraz miejsca stażu. 
Miasto posiada doskonale rozwiniętą sieć linii metra, 
które po pierwszym rzucie oka na mapkę może przerażać, 
ale nic bardziej mylnego, wystarczy tylko kierować się znakami 
i używać aplikacji Google Maps. 

Ponadto Madryt posiada szybkie i komfortowe pociągi krótko
 i średniodystansowe. 
Niestety one na początku mogą przysporzyć większego problemu,
ponieważ kilka linii odjeżdża z jednego peronu i nie od razu oczywiste 
jest czy wsiadamy do właściwego pociągu. 
Jeśli jesteśmy umówieni na konkretną godzinę, 
polecam być przed czasem. 



„Tarifa Abono Joven”
Osoby do 26 roku życia mogą cieszyć się specjalną ofertą 
karnetu w wysokości 20 euro, który umożliwia 
podróżowanie po wszystkich madryckich strefach. 
Pozostali muszą zdecydować do jakiej strefy chcieliby 
wykupić dostęp. Można to sprawdzić na oficjalnej 
stronie:

https://www.comunidad.madrid/en/servicios/transporte/zo
nas-tarifarias

W ostatnim czasie rząd Madrytu przeznacza fundusze na 
zmniejszenie opłaty za komunikację miejską dla 
mieszkańców, w związku z czym od ceny podstawowej 
należy odjąć 60% ☺

https://www.comunidad.madrid/en/servicios/transporte/zonas-tarifarias
https://www.comunidad.madrid/en/servicios/transporte/zonas-tarifarias


Jeżeli jesteśmy już na miejscu w celu uzyskania karty miejskiej należy umówić się 
na spotkanie w jednym z punktów lub pomyśleć o tym wcześniej i zamówić ją przez 
stronę internetową na konkretny adres (tak jak było w moim przypadku).
Jak wiadomo przed przyjazdem nie zawsze mamy hiszpański numer telefonu czy 
zaufany adres, dlatego polecam sprawdzenie stron, które wam w tym pomogą.
https://smartinsiders.com/settling-in/metro-card/

https://www.citylifemadrid.com/getting-around-madrid-public-transport/

Firmy głównie zajmują się organizacją ciekawych wydarzeń oraz krótszych lub 
dłuższych wycieczek, często w korzystniejszych cenach niż zorganizowanie 
samemu (szczególnie jednodniowe wycieczki).
Polecam sprawdzić!!!

https://smartinsiders.com/settling-in/metro-card/
https://www.citylifemadrid.com/getting-around-madrid-public-transport/


Ważnym aspektem, o którym należy wspomnieć jest duża
ilość kradzieży rzeczy wartościowych. Najczęstszym celem
są telefony komórkowe wystające z kieszeni lub portfele w 

otwartych torebkach. Polecam zaopatrzyć się w etui ze
sznureczkami i być czujnym szczególnie w godzinach

wieczornych. Mimo to moim zdaniem Madryt jest 
bezpiecznym miastem, nawet w przypadku kradzieży

zazwyczaj nie dochodzi do przemocy. Złodzieje
wykorzystują nieuwagę, ale nie słyszałam od swoich

znajomych przypadków wyrywania przedmiotów z rąk lub
bójek.



Madryt jest miastem o wysokiej tolerancji, promującym ideę równości.
Co roku organizowana jest tutaj ogromna parada w tym celu.



Flamenco



El Rastro to najpopularniejszy pchli targ
na świeżym powietrzu w Madrycie.



Madryt w czasie Świąt Bożego Narodzenia staje się magicznym miejscem pełnym kolorowych 
[wiatełek.





Gracias!!!
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